
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/900,Uchwala-nr-95-w-sprawie-okreslenia-warunkow-i-trybu-przyzn
awania-wstrzymywania-i.html
03.05.2024, 06:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 95 w sprawie określenia warunków i
trybu przyznawania, wstrzymywania i
pozbawiania stypendiów sportowych dla
zawodników osiągających wysokie wyniki
sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym.

Druk nr 59

Inicjatywa uchwałodawcza

Prezydenta Miasta Radomia



Uchwała Nr 95/2007

Rady Miasta Radomia

z dnia 23.04.2007r.

w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania
stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1

Określa się warunki i tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2



Wysokość środków przeznaczonych na stypendia sportowe będzie określona corocznie
w budżecie Miasta Radomia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący

Rady Miasta Radomia



Wojciech Skurkiewicz

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 95/2007

Rady Miasta Radomia

z dnia 23.04.2007r.



Warunki i tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

§ 1

Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju zawodników szczególnie
uzdolnionych sportowo, posiadających miejsce zamieszkania na terenie Radomia lub
zrzeszonych w klubach i stowarzyszeniach kultury fizycznej działających na terenie
miasta Radomia, uprawiających daną dyscyplinę sportu na podstawie posiadanej
licencji.

§ 2

Z pomocy finansowej w postaci stypendium sportowego mogą korzystać zawodnicy
uprawiający dyscyplinę sportu zaliczaną do programu Igrzysk Olimpijskich będący
medalistami w kategorii juniorów, młodzieżowców i seniorów po ukończeniu 18 roku
życia, zrzeszeni w radomskich klubach i stowarzyszeniach sportowych.

§ 3

Wykaz zawodników, ich osiągnięcia oraz wysokość przyznanego im stypendium
sportowego, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego mogą składać kluby i stowarzyszenia



kultury fizycznej działające na terenie miasta Radomia do Wydziału Edukacji, Sportu i

Turystyki Urzędu Miasta w Radomiu w terminie do 15 listopada każdego roku lub w

późniejszym terminie, jeżeli imprezy mistrzowskie zaplanowane zostały w kalendarzu

imprez po tej dacie.

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego za rok 2006 może być składany do

15 maja 2007 r.

3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego nie jest równoznaczne z jego

przyznaniem.

4. Stypendium sportowe przyznaje Prezydent Miasta Radomia.

5. Od decyzji Prezydenta Miasta Radomia w przedmiocie przyznania lub odmowy

przyznania stypendium odwołanie nie przysługuje.

§ 5



1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego powinien zawierać :

1) imię i nazwisko zawodnika,

2) datę urodzenia zawodnika,

3) dokument potwierdzający przynależność klubową zawodnika,

4) opis osiągnięć sportowych zawodnika w okresie poprzedzającym rok przyznania

stypendium, potwierdzonych przez właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski lub

Okręgowy Związek Sportowy oraz komunikat końcowy zawodów,

5)zobowiązanie zawodnika i wnioskodawcy do informowania Prezydenta Miasta

Radomia o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem lub cofnięciem stypendium

sportowego.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi integralną część niniejszego
załącznika.



§ 6

Stypendium przyznaje, wstrzymuje i cofa Prezydent Miasta Radomia.1.

Stypendium sportowe przyznawane jest na czas określony, nie dłuższy niż rok2.
budżetowy.

3. Stypendium wynosi miesięcznie w przypadku:

1) seniorów:

a) złoty medal olimpijski - 2500 zł,

b) medal olimpijski - 2300 zł,

c) złoty medal mistrzostw świata - 1800 zł,

d) medal mistrzostw świata - 1600 zł,

e) złoty medal mistrzostw Europy - 1400 zł,

f) medal mistrzostw Europy - 1200 zł,



g) złoty medal mistrzostw Polski - 1100 zł,

h) medal mistrzostw Polski - 1000 zł

2) młodzieżowców - 80 % kwoty stypendium sportowego, o

którym mowa w pkt. 1 niniejszego ustępu,

3) juniorów - 70 % kwoty stypendium sportowego, o

którym mowa w pkt. 1 niniejszego ustępu.

4. Stypendium wypłacane jest w terminie do 10 każdego miesiąca.

§ 7

Wypłacanie stypendium sportowego wstrzymuje się w przypadku, gdy zawodnik1.
:

a) zaniedbuje realizację programu szkolenia sportowego, co zostanie potwierdzone
pismem



klubu, stowarzyszenia,

b) odmówił udziału w zawodach objętych programem szkolenia,

c) został zawieszony w prawach zawodnika lub przez organ statutowy właściwego

polskiego lub okręgowego związku sportowego.

2. Wypłatę stypendium wstrzymuje się na czas trwania przyczyny wymienionej w ust 1.

3. Wypłata stypendium może być wznowiona na wniosek klubu, po ustaniu przyczyny

wstrzymania jego wypłaty, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym

wniosek został złożony.

§ 8

Stypendium sportowe cofa się w przypadku, gdy zawodnik :1.

a) nie realizuje programu szkoleniowego,

b) wystąpił z dotychczasowego klubu sportowego i nie wstąpił do nowego klubu



sportowego realizującego program szkolenia na terenie miasta Radomia w dyscyplinie

olimpijskiej,

c) upłynęły 3 miesiące od daty wstrzymania wypłacania stypendium,

d) zawodnik został skazany za popełnienie przestępstwa z winy umyślnej.

2.W przypadku zaprzestania przez zawodnika uprawiania sportu z przyczyn zdrowotnych

stwierdzonych przez lekarza medycyny sportowej stypendium jest wypłacane przez okres

nie dłuższy niż 3 miesiące.

Jeżeli po upływie tego okresu zawodnik nie powróci do realizacji programu szkolenia

stypendium cofa się. Dopuszcza się w uzasadnionych przypadkach przedłużenie okresu

wypłacania stypendium (przewlekła kontuzja, wypadki losowe).

3.Utrata prawa do pobierania stypendium następuje począwszy od miesiąca następującego

po miesiącu wystąpienia okoliczności określonych w ust. 1 i 2.



§ 9

Decyzja Prezydenta Miasta Radomia w przedmiocie wstrzymania wypłaty stypendium
doręczona zostaje zawodnikowi oraz macierzystemu klubowi lub stowarzyszeniu
sportowemu zawodnika.

§ 10

W przypadku przyznania stypendium Prezydent Miasta Radomia zawiera umowę
stypendialną z zawodnikiem.

§ 11

Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na1.
rachunek bankowy Urzędu Miasta Radomia wskazany w umowie.

Stypendium podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi od dnia jego2.
wypłaty.



WNIOSEK

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

Data wypełnienia wniosku: ..............................................

UWAGA !

Wniosek należy wypełnić pismem drukowanym (komputerowo, maszynowo lub
ręcznie)

Wnioski wypełnione w inny sposób nie będą rozpatrywane.

DANE OSOBOWE STYPENDYSTYI.

imię i nazwisko



..................................................................................................................................

...

data i miejsce urodzenia

..................................................................................................................................

...

miejsce zameldowania - pełny adres

..................................................................................................................................

...

..................................................................................................................................

adres do korespondencji i telefon kontaktowy



..................................................................................................................................

...

..................................................................................................................................

...

przynależność do klubu sportowego

..................................................................................................................................

...

- NIP ………………………………………………………………………………...

- Urząd Skarbowy w ………………………… ul. …………………………………

Numer rachunku bankowego stypendysty:



………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

UZADNIENIE WNIOSKUI.

zajęte miejsce, medal………………………………………………………………a.

ranga zawodów…………………………………………………………………….a.

Miejsce i data zawodów……………………………………………………………a.



POTWIERDZENIE POLSKIEGO / OKRĘGOWEGO ZWIĄZKUI.
SPORTOWEGO

informacja o powołaniach do kadry Województwa / Polski

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

...............

...................................................................

Pieczęć i podpis przedstawiciela Związku

IV. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH (powołaniach do kadry
Województwa/Polski)



..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

.............................................

Zamierzone cele do osiągnięcia w okresie pobierania stypendium

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

................................

Potwierdzam prawdziwość danych wpisanych we wniosku świadomy/świadoma
odpowiedzialności karnej.



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w złożonym
przeze mnie wniosku / zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie danych
Osobowych Dz. U. Nr 111 poz. 883 /

…..……....................................

podpis osób upoważnionych



Załączniki:

1. Ksekorokopia Komunikatu Końcowego Zawodów



Uzasadnienie

Ustawa z dn. 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym wprowadziła szereg zmian
m.in. do ustawy z dn. 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej w zakresie finansowania
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego nagród i wyróżnień dla zawodników,
wprowadzając podział na zawodników nie posiadających licencji i ich trenerów oraz
zawodników posiadających licencję, którzy osiągnęli wyniki w sporcie kwalifikowanym
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym
współzawodnictwie sportowym.

Wybitne osiągnięcia sportowe zwłaszcza na arenach międzynarodowych zasługują na
szczególne wyróżnienia. Zdobyte medale na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach
Świata i Europy to osiągnięcia wyjątkowe, świadczące o klasie zawodnika i jego
talencie.

Każdy taki sukces tworzy pozytywny wizerunek miasta z którego wywodzi się
sportowiec. Znaczenie dla miasta mają również inne sukcesy sportowe osiągane przez
radomskich zawodników i trenerów poprzez udział w zawodach, które mają swój odbiór
wśród mieszkańców Radomia. Takie sukcesy mają pozytywny wpływ na rozwój sportu
szczególnie wśród dzieci i młodzieży. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały określa tryb
i zasady przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia sportowe.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Pliki do pobrania
uchwala nr 95.doc
Uchwała w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania
stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. Traci moc uchwałą nr 410/2008 z dn.
27.10.2008r.
doc, 74.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1345/95.doc


Metadane

Data publikacji : 27.04.2007
Data modyfikacji : 30.10.2008
Obowiązuje od : 23.04.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji, Sportu i Turystyki

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/900,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

